by

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 290 del 12 agosio 2022

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO l2 1R n" 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni:
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia. approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003,

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01°2021 con la quale viene
rinnovato incarico di direttore dell’ 1525 al Doti. Antonio Console sino al 13012023,

VISTA In L.R. n* 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsionc della Regione Siciliana per il
triennio 2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-
05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n, 005 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 ¢ bilancio
pluriennale 2021, 2022 ¢ 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot, 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoliura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 2670272021

VISTA la Delibera n® 09 del 21 febbraio 2022 di approvazione conferimento di mcarice di Operatore
Funntsiico venatorio Sig. Giovan Baitista Pola, con contratto df lavors antonomao, ai sensi e per gii
efferni di cui all "art. 7 del D Lgs 30.03. 2000 n. 163, ¢. 6,

VISTO il ClG: Z6A35B93A4;

CONSIDERATO  che bisogna provvedere al pagamento dei compensi all’ operatore faunistico Sig. Pola
Giovan Battista. dal 01/07°2022 al 310772022,

DETERMINA

ti delle premesse il pagamento della seguente fartura:

- liquidazione fattura n. 000006 del 02/0872022 per pagamento compensi spetianti all’operators faunistico Sig. Pola
Ciiovan Bawtista dal 01/07/2022 al 31/07/2022 per € 2.240,46 addebitando le spese sul Cap. 61 del bilancio dell’lstituto per
il corrente esercizio; i

- si evidenzia che |'obbligazione giuridica ha scadenza entro i1 31/12/2022, f

/
/e
ETTORE
‘onsale)

s < g

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO
DELLISTITUTO RER L'ANNO

-——

Bl b

24-08-2022 in interno

N. 0005893 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




P
POLA GIOVAN BATTISTA
ViA FRASSINELLI E MULINI 22

ﬁgﬁ

20045 MOMREALE (PA)
C.E

F lva DBYT3430827 PLOGNBEZCZ1GZT3X .!x.ﬂ PALERMC ﬁniw
Codice Pva 00122000821 ‘GF.

fattura 000006 del 02-08-2022 S Protocollo 5736 del 09-08-22 Pag 1di 1

d SDI 7811813833 B

FEARARM,
,E. bEi

PR T e : F . e R Et g
Consulenze faunistiche ed operativita' dirette uSnEE pervs GG 31,000 56,316600 174581 22
comionel  periodo dal D1/07/2022 al 31/07/2022

Rimborso spese 110,570000 110,57 Nt
Botlo virt. DM 17/106/14 e succ modif. FA 22
Arrotondamenio Bollo 2,00 Ritenuta __._._na.._.im mearca 1.856.38

Riepilogo Iva R T e T
C. Descriziona % Imponibile lva Es.
22 1.745,81 g4 08 8 Imponitile 1.856,38
W1 N1-ESCLUSE EX 10,57 1
ART .1
R

Meodalita pagamento Scadenza  Banca
Bonifico 03-08-2022 UNICREDIT IM33K02006046860003005844 34

24-08-2022 in interno

N. 0005893 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.




